1
MONOTEC+
Odwodnienie szczelinowe monolityczne
GALABAUTIEFBAU SPORTBAUAQUABAU
2
produkt długowieczny+
+ obniżenie kosztów
=

mm
Szerokość
mm
Wysokość
mm
Przekrój poprzeczny
cm2/m
Pow. wlotowa
cm2/m
Masa
kg
Ilość
szt./pal.
Nr
katalog.
typ 230 1000 360 328 190 190,5 240,0 - 39231PL
typ 230 4000 360 328 190 190,5 1000,0 - 39234PL
typ 280 1000 360 328 245 372,0 287,5 - 39281PL
typ 280 4000 360 328 245 372,0 1150,0 - 39284PL
Korytka w prefabrykowanej obudowie żelbetowej wyposażone są w kotwy z główką kulistą 1,3T (średnica główki 19 mm, średnica
trzpienia 10 mm).
Do produktu nie dołączamy uchwytów z główką podnoszoną.
Do każdego typu korytka i studzienki dołączany jest profil formujący fugę - 1 szt.

Nr
katalog.
studzienka, DN 200* 500 360 604 250,0 - 39205PL
ruszt żeliwny, szczelinowy SW 100/14, czarny 500 149 20 3,7 264 28063
ścianka czołowa pełna, ocynk., typ 230 - 150 224 0,5 - 36080
ścianka czołowa z króćcem DN 110, ocynk., typ 230 - 150 224 0,7 - 36090
ścianka czołowa pełna, ocynk., typ 280 - 150 274 0,6 - 36082
ścianka czołowa z króćcem DN 110, ocynk., typ 280 - 150 274 0,8 - 36092
adapter do podłączenia studzienki / kanału inspekcyjnego, typ 230,
z zestawem śrub, ocynk.
- 216 283 1,1 - 36032
adapter do podłączenia studzienki / kanału inspekcyjnego,
typ 280, z zestawem śrub, ocynk.
- 216 283 1,0 - 36037
uchwyt z główką podnoszoną - - - - - RD00
profil formujący fugę do korytek typu 230 5 340 283 0,02 - 39237PL
profil formujący fugę do korytek typu 280 5 340 323 0,02 - 39287PL
przycinanie na dowolną długość 891P
przycinanie pod kątem (na 1 połączenie konieczne 2 cięcia) 892P
wiercenie otworów 893P
montaż króćca 894P